最新技術＆機器ガイド〜JASIS2025〜

2025.5

公益社団法人 日本分析化学会

拝啓 時下益々ご清栄の段大慶に存じます。

平素より本会事業に関しまして、並々ならぬご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ぶんせき8月号にて、広告特集「最新技術＆機器ガイド」を企画致しました。アジア最大級の分析機器・科学機器展示会「JASIS」が

開催されるこの時期は、最新の技術や製品情報を発表する絶好のPR機会となります。また、「JASIS2025出展」の事前告知の時期でもありま

す。是非とも貴社広告をご掲載いただき、企画内容の充実にご協⼒頂きたくお願い申し上げます。

本広告特集は、本誌読者への最新技術・機器情報の提供を目的としておりますので、「JASIS2025」にご出展されない場合でも、ご出稿

頂けます。本企画をご活用頂きますようお願い申し上げます。

敬具

ぶんせき8月号（8/10発⾏）

広告掲載のご案内

JASIS開催に向け、分析機器・科学機器への注目度が上がるこの時期に、

・最新技術＆機器のPR ・JASIS出展の事前告知
としてご活⽤下さい︕

最新技術＆機器ガイド～JASIS2021～ 最新技術＆機器ガイド～JASIS2021～ タイトル「最新技術＆機器ガイド〜JASIS2025〜」
※JASIS2025が開催されない場合は、「最新技術＆機器ガイド」となります。

¥38,000（税別）〜

2025

◆ 掲 載 要 項 ◆

ぶんせき8月号（8/10発⾏）

オンライン化に伴い、下記発⾏形態の複合メディアとなりました。

冊子版1,500部＋電子版5,000名＋ぶんせき誌ホームページバナー（75,000アクセス/月）

＋ぶんせき誌メールマガジン広告5,000通

後付

募 集 媒 体

発 ⾏ 形 態

掲 載 頁

広告掲載のお問い合わせ・お申込み

株式会社 明 報 社

〒104-0061 東京都中央区銀座7-12-4 友野本社ビル7F

TEL（03）3546-1337 FAX（03）3546-6306

E-mail info@meihosha.co.jp

HP www.meihosha.co.jp

1/2ページ
天地125㎜×左右180㎜

1ページ
天地260×左右180㎜

1/4ページ
天地125㎜×左右85㎜

※「外枠」の罫線を

必ず付けて下さい。

サイズ

（1色）

¥70,000¥115,0001枠 ¥38,000
※枠数に制限はありません

掲載料⾦

（税別）

完全データ
（出⼒⾒本添付）

入稿形態

6月27⽇（⾦）申込み締切

7月10日（木）原稿締切

※広告データ制作費は別途です。

カラー広告︓前付1頁 ￥220,000(税別)

※特集頁ではございません。

【ぶんせき誌ホームページバナー広告】

横320×縦240ピクセル 入稿形態︓PNG（静止画のみ）＋リンクアドレス

【メールマガジンテキスト広告】

１⾏目︓会社名（全角30文字まで） 2⾏目︓内容（全角35文字まで） 3⾏目︓ホームページアドレス（半角60文字まで）

●バナーデータ（リンク先）、メールマガジン原稿締切︓7月18⽇（⾦）

＜バナー掲載例＞ ＜メールマガジン掲載例＞

スライド表示

㈱明報社 御中 年 月 日

下記の通り、広告掲載を申込み致します。

【最新技術＆機器ガイド（特集ページ）】

□1色1/4ページ × 枠

□1色1/2ページ × 枠

□1色1ページ × 枠

【カラー広告】

□前付カラー1ページ × 枠

形態・サイズ

￥掲載料⾦（税別）

月 日（ ）入稿予定日

貴社名

部署・ご担当者名

〒

ご住所

TEL︓ FAX︓TEL／FAX

E-mail

ぶんせき8月号 広告掲載申込書